
Fkctk"QÝekcn"fg"nc"Igpgtcnkvcv"fg"Ecvcnwp{c""""""P¿o0"6;55"Î"470904229 25401

DEPARTAMENT
DE SALUT

RESOLUCIÓ
UNV144:514229."fg"3:"fg"lwnkqn."rgt"nc"swcn"gu"
pqogpgp"gnu"ogodtgu"fgn"Eqpugnn"fg"nc"Rtqhguuk„"
Kphgtogtc"fg"Ecvcnwp{c0

Vista l’Ordre SLT/457/2006, de 2 d’octubre, 
de creació del Consell de la Professió Infermera 
de Catalunya, adscrit al Departament de Salut 
*FQIE"p¿o0"6956."fg"703204228+."oqfkÝecfc"
per l’Ordre SLT/599/2006, de 27 de desembre 
(DOGC núm. 4792, de 4.1.2007);

Vist que en virtut de l’article 3 citat, les entitats 
que han de designar membres del Consell han de 
trametre al Departament de Salut les propostes 
fg"ogodtgu"c"pqogpct."cod"kfgpvkÝecek„."rgt"c"
cada designació, d’un/a membre titular i d’un/a 
membres suplent, els quals seran nomenats pel/
per la conseller/a de Salut;

Vistos els articles 5 i 6 de l’Ordre de referència 
quant a composició de la Comissió de treball 
competent en aspectes relatius a l’ordenació 
de la professió infermera i de la Comissió de 
treball competent en aspectes relatius a l’exercici 
professional,

RESOLC:

—1 Nomenar vocals del Consell de la Pro-
fessió Infermera de Catalunya, les persones 
següents:

a) En representació de l’Administració sanità-
ria amb rang orgànic mínim assimilat a director/a 
general i vicepresidenta primera, la senyora 
Maria Lluïsa de la Puente i Martorell.

b) Suplent del degà/ana del Consell de Col-
legis de Diplomats en Infermeria de Catalunya, 
la senyora Carme Puigvert i Vilalta.

c) En representació dels col·legis d’infer-
meria:

Titular: senyora Núria Cuxart i Ainaud i su-
plent: senyor Josep Paris i Giménez.

Titular: senyor Miquel M. Oliveres i Gisbert 
i suplent: senyora Olga Sala i Fornós.

Titular: senyora Carme Puigvert i Vilalta i 
suplent: senyora Margarita Puigvert i Vilalta.

Titular: senyor Josep M. Camps i Balagué i 
suplent: senyora M. Montserrat Duch i Clavé.

d) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana d’Infermeria, la senyora Pilar Solanas 
Garcia.

e) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana d’Infermeria Pediàtrica, la senyora 
Ana Pedraza Anguera.

f) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana de Llevadores, la senyora Elisenda 
Prats Ribera.

g) Suplent del president/a de la Societat Ca-
talana d’Infermeria de Salut Mental, el senyor 
Jordi Quilez Jover.

h) Suplent del president/a de l’Associació d’In-
fermeria Familiar i Comunitària de Catalunya, 
la senyora Alba Brugués i Brugués.

i) En representació de l’àmbit d’atenció pri-
mària de l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyor Ángel Vidal Milla i suplent: 
senyor Juan Carlos Contel Segura.

j) En representació de l’àmbit d’atenció hos-
pitalària de l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyora Eulalia Juvé Udina i suplent: 
senyora Maria Lluïsa Ridao March.

k) En representació de les organitzacions 
que agrupen els centres sanitaris de Catalunya, 
exclòs l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyora Roser Aguilar Vidal i suplent: 
senyora Empar Villanueva Alonso.

Titular: senyora Pilar Gili Caballero i suplent: 
senyora Dolors Llorens i Basses.

Titular: senyora Anna Guiró Diéguez i su-
plent: senyora Cristina Fransi Labat.

l) Suplent del president/a de l’Associació de 
Directors d’Escoles d’Infermeria de Catalunya, 
la senyora Carmen Nuin Orio.

m) Designada a proposta de l’Associa-
ció de Directors d’Escoles d’Infermeria de 
Catalunya:

Titular: Roser Ricomà Muntané i suplent: 
Amèlia Guilera Roche.

n) En representació de SATSE:
Titular: Assumpció Vilarnau Salip i suplent: 

Montserrat Peña Arenas.
Titular: senyora Luz Vicente Rodríguez i 

suplent: Montserrat Paco Sánchez.
o) En representació de CCOO:
Titular: Luisa Montes Pérez i suplent: As-

censión Rodríguez Casado.
Titular: senyor Josep Canyelles Ballus i su-

plent: Mercedes Tomeo Freno.
p) En representació d’UGT:
Titular: M. Jesús Almagro Lorca i suplent: 

M. José Molina Pérez.
Titular: senyora Montserrat Guitart Viñas i 

suplent: Felicitas Campo Vázquez.
q) En representació de CATAC:
Titular: senyora Marcela Güell Cid i suplent: 

Anna Novell Guerrero.
Titular: senyora Maria Victòria Brosa del Pozo 

i suplent: M. Ángeles Casado Martínez.
r) En representació de la Federació d’Associ-

acions Professionals d’Infermeria de Catalunya 
FAPIC:

Titular: senyora Àngels Sabaté Andreu i su-
plent: senyora Rita Prat Caballol.

Titular: senyor Jordi Capdevila Gracia i su-
plent: senyora M. Jesús Vilar Corrius.

s) En representació del personal d’infermeria 
pel sistema de residència:

Titular: senyora Anna M. Falgueres Serrano i 
suplent: senyora Olga Ezquerro Rodríguez.

t) Infermeres de reconegut prestigi desig-
nats/ades per la consellera de Salut:

Titular: senyora Margarita Esteve Ortega.
Titular: senyora Teresa Cabarrocas Sitjes.
Titular: senyora Dolors Costa i Sampere.
Titular: senyora Anna Muela Correa.
Titular: senyora M. Assumpta Fabregat Ca-

samitjana.
Titular: senyor Lluís Cabado Vázquez.

—2 Nomenar membres titulars i suplents de 
la Comissió de treball competent en aspectes 
relatius a l’ordenació de la professió infermera, 
les persones següents:

a) En representació de l’Administració sa-
nitària amb rang orgànic mínim assimilat a 
director/a general, la senyora Maria Lluïsa de 
la Puente i Martorell.

b) Suplent del/de la president/a com a degà/
ana del Consell de Col·legis de Diplomats en 
Infermeria de Catalunya, la senyora Carme 
Puigvert i Vilalta.

c) Suplent del president/a de l’Associació 

Catalana d’Infermeria, la senyora Pilar Solanas 
García.

d) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana de Llevadores, la senyora Elisenda 
Prats Ribera.

e) Suplent del president/a de la Societat Ca-
talana d’Infermeria de Salut Mental, el senyor 
Jordi Quílez Jover.

f) Suplent del president/a de l’Associació d’In-
fermeria Familiar i Comunitària de Catalunya, 
la senyora Alba Brugués i Brugués.

g) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana d’Infermeria Pediàtrica, la senyora 
Ana Pedraza Anguera.

h) En representació de les organitzacions 
d’infermeria col·legial:

Titular: senyor Miquel M. Oliveres i Gisbert 
i suplent: senyora Olga Sala i Fornós.

Titular: senyor Josep M. Camps i Balagué i 
suplent: M. Montserrat Duc Clavé.

i) En representació de l’àmbit d’atenció pri-
mària de l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyor Ángel Vidal Milla i suplent: 
senyor Juan Carlos Contel Segura.

j) En representació de l’àmbit d’atenció hos-
pitalària de l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyora Eulàlia Juvé i Udina i suplent: 
senyora Maria Lluïsa Ridao March.

l) En representació de les organitzacions 
que agrupen els centres sanitaris de Catalunya, 
exclòs l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyora Sara Tor i Sala i suplent: se-
nyora Anna Ventura Guarque.

Titular: senyora Cristina Fransi Labat i su-
plent: senyora Anna Guiró Diéguez.

Titular: senyora Pilar Gili Caballero i suplent: 
Dolors Llorens i Basses.

m) En representació de les escoles d’infer-
meria:

Titular: senyor David Ballester Ferrando i 
suplent: senyora Carmen Nuin Orrio.

n) En representació dels infermers/eres en 
formació pel sistema de residència:

Titular: senyora Anna M. Falgueres Serrano i 
suplent: senyora Olga Ezquerro Rodriguez.

o) En representació de SATSE:
Titular: senyora Montserrat Paco Sánchez i 

suplent: senyora Montserrat Peña Arenas.
p) En representació de CCOO:
Titular: senyor Josep Canyelles Ballus i su-

plent: senyora Luisa Montes Pérez.
q) En representació d’UGT:
Titular: M. Jesús Almagro Lorca i suplent: 

senyora Montserrat Guitart Viñas.
r) En representació de CATAC:
Titular: M. Victòria Brosa del Pozo i suplent: 

M. Ángeles Casado Martínez.
s) En representació de la Federació d’Associ-

acions Professionals d’Infermeria de Catalunya 
(FAPIC):

Titular: senyora Àngels Sabaté Andreu i su-
plent: senyor Jordi Capdevila Gracia.

t) Infermeres de reconegut prestigi desig-
nats/ades per la consellera de Salut:

Titular: senyora Margarita Esteve Ortega.
Titular: senyora Teresa Cabarrocas Sitjes.
Titular: senyora Dolors Costa i Sampere.
Titular: senyora Anna Muela Correa.
Titular: senyora M. Assumpta Fabregat Ca-

samitjana.
Titular: senyor Lluís Cabado Vázquez.



Fkctk"QÝekcn"fg"nc"Igpgtcnkvcv"fg"Ecvcnwp{c""""""P¿o0"6;55"Î"47090422925402

—3 Nomenar membres titulars i suplents de 
la Comissió de treball competent en aspectes 
relatius a l’exercici de la professió infermera, 
les persones següents:

a) Presidenta de la Comissió: la senyora M. 
Assumpció Vilarnau Salip, i suplent: la senyora 
Àngels Sabaté Andreu.

b) En representació de l’Administració sa-
nitària amb rang orgànic mínim assimilat a 
director/a general, la senyora Maria Lluïsa de 
la Puente i Martorell.

c) En representació de les organitzacions 
d’infermeria col·legials:

Titular: senyora Carme Puigvert i Vilalta i 
suplent: senyora Margarita Puigvert i Vilalta.

Titular: senyora Núria Cuxart i Ainaud i su-
plent: senyor Josep París i Giménez.

d) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana d’Infermeria, la senyora Pilar Solanas 
García.

e) Suplent del president/a de l’Associació 
Catalana de Llevadores, la senyora Elisenda 
Prats Ribera.

f) Suplent del president/a de la Societat Ca-
talana d’Infermeria de Salut Mental, el senyor 
Jordi Quílez Jover.

g) Suplent del president/a de l’Associació d’In-
fermeria Familiar i Comunitària de Catalunya, 
la senyora Alba Brugés i Brugés.

h) En representació de l’Associació Catalana 
d’Infermeria Pediàtrica:

Titular: el/la president/a de l’Associació i su-
plent: senyora Ana Pedraza Anguera.

i) En representació de l’àmbit d’atenció pri-
mària de l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyor Ángel Vidal Milla i suplent: 
senyora Pilar Espelt Aluja.

j) En representació de l’àmbit d’atenció hos-
pitalària de l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyora Eulàlia Juvé Udina i suplent: 
senyora Maria Lluïsa Ridao March.

k) En representació de les organitzacions 
que agrupen els centres sanitaris de Catalunya, 
exclòs l’Institut Català de la Salut:

Titular: senyor Ramon Sanfeliu i Miró i su-
plent: senyora Alba Brugés i Brugués.

Titular: senyora Anna Guiró Diéguez i su-
plent: senyora Cristina Fransi Labat.

Titular: senyora Pilar Gili Caballero i suplent: 
senyora Dolors Llorens i Basses.

l) En representació dels infermers/eres en 
formació pel sistema de residència:

Titular: senyora Anna M. Falgueres Serrano i 
suplent: senyora Olga Ezquerro Rodriguez.

m) En representació de SATSE:
Titular: senyora M. Assumpció Vilarnau i 

Salip i suplent: senyora Rosa M. Famadas Li-
fante.

n) En representació de CCOO:
Titular: senyora Luisa Montes Pérez i suplent: 

senyor Josep Canyelles Ballus.
o) En representació d’UGT:
Titular: senyora Montserrat Guitart Viñas i 

suplent: senyora M. Jesús Almagro Lorca.
p) En representació de CATAC:
Titular: senyora Marcela Güell Cid i suplent: 

senyora Anna Novell Guerrero.
q) En representació de la Federació d’Associ-

acions Professionals d’Infermeria de Catalunya 
(FAPIC):

Titular: senyora Àngels Sabaté Andreu i su-
plent: senyor Jordi Capdevila Gracia.

r) D’entre els/les designats/ades per la Con-
sellera de Salut:

Titular: senyora Anna Muela Correa.

—4 Pel que fa al nomenament dels membres del 
Consell de la Professió Infermera de Catalunya, 
aquesta Resolució produeix efectes des del dia 
5 d’octubre de 2006, data de publicació en el 
Fkctk"QÝekcn"fg"nc"Igpgtcnkvcv"fg"Ecvcnwp{c 
de l’Ordre SLT/457/2006, de 2 d’octubre, de 
creació d’aquest Òrgan. La vigència d’aquests 
nomenaments és per dos anys a comptar des 
del dia 5 d’octubre de 2006 i seran renovables 
per igual període.

—5 Pel que fa al nomenament dels membres 
de les Comissions de treball, aquesta Resolució 
produirà efectes des del dia 4 de gener de 2007, 
data de publicació de l’Ordre SLT/599/2006, de 
49"fg"fgugodtg."fg"oqfkÝecek„"fg"nÓQtftg"fg"
creació del Consell de la Professió Infermera de 
Catalunya. La vigència d’aquests nomenaments 
és per dos anys a comptar des del dia 4 de gener 
de 2007, amb excepció del càrrec de president/a 
de la Comissió de treball competent en aspectes 
relatius a l’exercici professional del col·lectiu 
infermer que serà per un any a comptar des de 
la mateixa data.

Barcelona, 18 de juliol de 2007

MARINA GELI I FÀBREGA

Consellera de Salut

(07.198.160)

*

UNIVERSITATS
CATALANES

UNIVERSITAT POMPEU FABRA

RESOLUCIÓ
fg"42"fg"lwnkqn"fg"4229."fg"eqpxqecv”tkc"fg"
eqpewtu"fg"pqw"kpitfiu"rgt"c"nc"rtqxkuk„"fÓwpc"
rnc›c"gp"tfliko"fg"eqpvtcevcek„"ncdqtcn"kpfg-
hkpkfc"*P¿o0"fg"tgikuvtg"fg"nc"eqpxqecv”tkc"
N2:14229+0

Atès el que disposen els articles 73, 74, 75 i 76 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats; el títol IV de la Llei 7/2007, de 12 
d’abril, de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic; els 
articles 30 i 46 del Decret Legislatiu 1/1997, de 
31 d’octubre, del text refós en matèria de funció 
pública a Catalunya; el Conveni Col·lectiu del 
personal laboral de les universitats públiques 
catalanes i l’article 132 dels Estatuts de la Uni-
versitat Pompeu Fabra,

Atès que el Comitè d’Empresa ha estat infor-
mat, en compliment del que preveu l’article 64 
de l’Estatut dels Treballadors,

En ús de les atribucions que em confereix la 
Resolució de data 8 d’abril del 2002 en relació a 
la convocatòria dels concursos per a la provisió 
de llocs de personal laboral,

RESOLC:

Primer
Convocar concurs de nou ingrés per a la provi-

sió d’una plaça en règim de contractació laboral 
kpfgÝpkfc"fg"nc"Wpkxgtukvcv"Rqorgw"Hcdtc0

Segon
La denominació de la plaça a proveir és: Co-

ordinador/a de Serveis Web.

Tercer
El procés selectiu es realitzarà amb subjecció 

a les bases generals aprovades per Resolució 
de 8 d’abril del 2002 i que estan publicades a la 
web (www.upf.edu/rrhh/acces) de la Universitat 
Pompeu Fabra.

Quart
Crtqxct"ngu"dcugu"gurge‡Ýswgu"fÓcswguvc"eqp-

vocatòria, que es troben exposades a la web 
(www.upf.edu/rrhh/acces) de la Universitat 
Pompeu Fabra.

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix 
la via administrativa, els interessats poden in-
terposar un recurs d’alçada davant el rector en 
el termini d’un mes.

Barcelona, 20 de juliol del 2007

RICARD BOIX I JUNQUERA

Gerent

PG-192221 (07.204.052)

*


		2007-07-24T15:25:59+0200
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura digital




